
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 20:08:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 2677/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de gás GLP P13 e GLP P45 com entregas de forma parcelada, ponto a ponto, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência – Anexo I
Resumo:
Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de gás GLP P13 e GLP P45 com entregas de forma parcelada, ponto a ponto, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência – Anexo I

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Don5div7FDzwBGJq756g_jZtw6wRdsPGOa_tXbNQNoerESjekWz6L7UflZzITEXprxe0JyyG%2FE9ZufQLesp4X1x6wf0mnoDWZ5Qyjv4V9Mng%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2021 00:00:00 AVISO DE REAGENDAMENTO Baixar

06/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2677 2 Pregão Eletrônico 26/01/2021 Baixar

2677 2 Pregão Eletrônico 26/01/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-gas-glp-p13-e-glp-p45-com-entregas-de-forma-parcelada-ponto-a-ponto-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Don5div7FDzwBGJq756g_jZtw6wRdsPGOa_tXbNQNoerESjekWz6L7UflZzITEXprxe0JyyG%2FE9ZufQLesp4X1x6wf0mnoDWZ5Qyjv4V9Mng%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45f0cf35868b445a56cba15dd9dc6fb0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f5d649798dc63453314af8d3205f52e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3e0872eab0ccd3327a9089123d0384f3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/81a674a6703b7fc7a71d67a283e629ff.pdf

